
2024年第三师图木舒克市市场监督管理局食品抽检信息公示（第三期）

    第三师图木舒克市市场监督管理局2024年8月以来对师市辖区内的农贸市场、超市、餐饮店等生产经营单位的蔬菜、水果、肉类等共计211批次
的产品进行了监督抽检。
    第三师图木舒克市市场监督管理局欢迎公众积极参与食品安全监督，如遇食品违法行为，请及时拨打电话12315投诉举报。现将抽检结果公示如
下：

公示单位：第三师图木舒克市市场监督管理局

样品编号 分类 样品名称 被采样单位 被抽样单位所在地 采样日期 检测结果

DBJ24660300862400274 食用农产品 鸡蛋 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400275 食用农产品 番茄 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400276 食用农产品 芹菜 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400280 食用农产品 大白菜 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400278 食用农产品 结球甘蓝 图木舒克市熊峰综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400212 食用农产品 番茄 图木舒克市期望粮油店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400279 食用农产品 辣椒 图木舒克市熊峰综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400218 食用农产品 胡萝卜 图木舒克市期望粮油店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400202 食用农产品 辣椒 图木舒克市晗旭超市 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400272 食用农产品 猪肉 图木舒克市王祖智大肉店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400273 食用农产品 羊肉
图木舒克市夏河镇达吾提羊肉批

发店
第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400208 食用农产品 葡萄 图木舒克玉姑娘水果团购商行 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格



DBJ24660300862400284 食用农产品 梨 图木舒克市小邓蔬菜水果店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400217 食用农产品 豇豆
图木舒克市博塔依拉克镇新成渝

蔬菜水果店
第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400211 食用农产品 鸡蛋 图木舒克市期望粮油店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400277 食用农产品 韭菜 图木舒克市熊峰综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400203 食用农产品 大白菜 图木舒克市晗旭超市 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400281 食用农产品 胡萝卜 图木舒克市熊峰综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400206 食用农产品 西瓜 图木舒克玉姑娘水果团购商行 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400207 食用农产品 桃 图木舒克玉姑娘水果团购商行 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400213 食用农产品 芹菜
图木舒克市秦锋农业科技有限公

司
第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400283 食用农产品 桃 图木舒克市小邓蔬菜水果店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400215 食用农产品 辣椒
图木舒克市秦锋农业科技有限公

司
第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400282 食用农产品 苹果 图木舒克市小邓蔬菜水果店 第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400216 食用农产品 大白菜
图木舒克市博塔依拉克镇新成渝

蔬菜水果店
第三师图木舒克市 2024/8/8 合格

DBJ24660300862400210 食用农产品 牛肉 图木舒克市世祖牛羊肉销售店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400225 食用农产品 辣椒 图木舒克市木尼拉综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400223 食用农产品 芹菜 图木舒克市木尼拉综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400209 食用农产品 猪肉
图木舒克市王仁华自产自销大肉

店
第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400220 食用农产品 葡萄（红提） 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400222 食用农产品 番茄 图木舒克市木尼拉综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格



DBJ24660300862400226 食用农产品 大白菜 图木舒克市木尼拉综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400224 食用农产品 韭菜 图木舒克市木尼拉综合商店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400227 食用农产品 胡萝卜 图木舒克市大巴扎百货零售店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400229 食用农产品 哈密瓜 图木舒克市大巴扎百货零售店 第三师图木舒克市 2024/8/10 合格

DBJ24660300862400201 食用农产品 韭菜 图木舒克市晗旭超市 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400230 食用农产品 桃 图木舒克市大巴扎百货零售店 第三师图木舒克市 2024/8/10 合格

DBJ24660300862400196 食用农产品 牛肉 新疆农发优鲜连锁超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400195 食用农产品 猪肉 新疆农发优鲜连锁超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400197 食用农产品 羊肉 新疆农发优鲜连锁超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400228 食用农产品 西瓜 图木舒克市大巴扎百货零售店 第三师图木舒克市 2024/8/10 合格

DBJ24660300862400205 食用农产品 胡萝卜 图木舒克市福惠超市 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400204 食用农产品 结球甘蓝 图木舒克市福惠超市 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400198 食用农产品 鸡蛋 图木舒克市乐坊超市 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400199 食用农产品 番茄 图木舒克市乐坊超市 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400200 食用农产品 芹菜 图木舒克市乐坊超市 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400265 食用农产品 结球甘蓝 图木舒克市小玲粮油蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400266 食用农产品 辣椒 图木舒克市小果先生蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400267 食用农产品 大白菜 图木舒克市小果先生蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400264 食用农产品 韭菜 图木舒克市小果先生蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格



DBJ24660300862400259 食用农产品 牛肉 图木舒克市巴拉提吐尔逊羊肉店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400261 食用农产品 鸡蛋 图木舒克市小果先生蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400263 食用农产品 芹菜
图木舒克市吾斯曼沙吾提蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400269 食用农产品 西瓜
图木舒克市金墩镇阿布都外力水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400271 食用农产品 葡萄
图木舒克市金墩镇阿布都外力水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400270 食用农产品 油桃
图木舒克市金墩镇阿布都外力水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400219 食用农产品 葡萄（青提） 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400239 食用农产品 甜椒 图木舒克市晨超晨超生鲜果蔬 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400240 食用农产品 大白菜 图木舒克市晨超晨超生鲜果蔬 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400237 食用农产品 番茄 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400238 食用农产品 芹菜 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400246 食用农产品 豇豆
图木舒克市伽师总场圆圆蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400244 食用农产品 油桃 图木舒克市禾木生鲜配送中心 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400243 食用农产品 哈密瓜 图木舒克市禾木生鲜配送中心 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400235 食用农产品 羊肉 图木舒克市吾买尔江鲜肉销售店 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400221 食用农产品 桃子 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/8/9 合格

DBJ24660300862400236 食用农产品 鸡蛋 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400245 食用农产品 辣椒 图木舒克市惠多超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400242 食用农产品 西瓜 图木舒克市禾木生鲜配送中心 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格



DBJ24660300862400241 食用农产品 胡萝卜 图木舒克市惠多超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400247 食用农产品 猪肉
图木舒克市红旗农场孝男蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400250 食用农产品 胡萝卜
图木舒克市红旗农场孝男蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400231 食用农产品 羊肉 图木舒克市热合木克力木烤肉店 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400251 食用农产品 牛肉
图木舒克市红旗农场艾热提吾普

尔伊合拉斯超市
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400258 食用农产品 油桃 图木舒克市八羌干果销售店 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400257 食用农产品 哈密瓜 图木舒克市八羌干果销售店 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400233 食用农产品 结球甘蓝 图木舒克市天天见蔬菜水果超市 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400248 食用农产品 番茄
图木舒克市红旗农场孝男蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400253 食用农产品 芹菜
图木舒克市红旗农场艾热提吾普

尔伊合拉斯超市
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400254 食用农产品 甜椒
图木舒克市红旗农场艾热提吾普

尔伊合拉斯超市
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400255  食用农产品 豇豆
图木舒克市红旗农场艾热提吾普

尔伊合拉斯超市
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400234  食用农产品 红提 图木舒克市红英超市 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400232  食用农产品 羊肉 图木舒克市迪里哈斯烤肉店 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400256  食用农产品 大白菜 图木舒克市八羌干果销售店 第三师图木舒克市 2024/8/13 合格

DBJ24660300862400262  食用农产品 番茄 图木舒克市小玲粮油蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400268  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市小果先生蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400260  食用农产品 羊肉 图木舒克市巴拉提吐尔逊羊肉店 第三师图木舒克市 2024/8/12 合格

DBJ24660300862400252  食用农产品 羊肉
图木舒克市红旗农场艾热提吾普

尔伊合拉斯超市
第三师图木舒克市 2024/8/13 合格



DBJ24660300862400305  食用农产品 大白菜
图木舒克市艾克拜尔阿克木水果

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400304  食用农产品 番茄
图木舒克市艾克拜尔阿克木水果

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400306  食用农产品 胡萝卜
图木舒克市艾克拜尔阿克木水果

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400296  食用农产品 梨 图木舒克市丝路街青亮超市 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400337  食用农产品 番茄 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400311  食用农产品 芹菜 图木舒克市买和来米综合商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400285  食用农产品 猪肉
图木舒克市叶河佰润超市有限公

司
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400338  食用农产品 芹菜 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400339  食用农产品 韭菜 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400286  食用农产品 牛肉
图木舒克市叶河佰润超市有限公

司
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400292  食用农产品 姜 图木舒克市三泰商行 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400291  食用农产品 韭菜 图木舒克市三泰商行 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400343  食用农产品 梨 图木舒克市小邓蔬菜水果店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400342  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400340  食用农产品 辣椒 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400341  食用农产品 大白菜 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400297  食用农产品 猪肉 图木舒克市要强大肉店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400289  食用农产品 番茄 图木舒克市吴雪便民超市 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400307  食用农产品 梨
图木舒克市艾克拜尔阿克木水果

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400322  食用农产品 番茄 喀什市爱尼快餐馆 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格



DBJ24660300862400323  食用农产品 姜 喀什市爱尼快餐馆 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400324  食用农产品 辣椒 喀什市爱尼快餐馆 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400295  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市丝路街青亮超市 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400336  食用农产品 猪肉 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400326  食用农产品 梨 喀什市爱尼快餐馆 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400309  食用农产品 姜 图木舒克市买和来米综合商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400312  食用农产品 韭菜 图木舒克市买和来米综合商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400294  食用农产品 辣椒 图木舒克市丝路街青亮超市 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400308  食用农产品 羊肉 图木舒克市艾司开烤肉店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400287  食用农产品 羊肉
图木舒克市叶河佰润超市有限公

司
第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400310  食用农产品 辣椒 图木舒克市买和来米综合商店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400301  食用农产品 大白菜 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400313  食用农产品 羊肉
图木舒克市斯热记饮食有限公司

唐驿镇分公司
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400344  食用农产品 羊肉
图木舒克市其盖麦旦镇刀郎迪亚

尔快餐厅
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400302  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400303  食用农产品 梨 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400298  食用农产品 番茄
图木舒克市李素娟水果蔬菜自选

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400299  食用农产品 芹菜
图木舒克市李素娟水果蔬菜自选

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400300  食用农产品 辣椒
图木舒克市李素娟水果蔬菜自选

店
第三师图木舒克市 2024/9/11 合格

DBJ24660300862400321  食用农产品 牛肉 喀什市爱尼快餐馆 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格



DBJ24660300862400331  食用农产品 韭菜 图木舒克市热孜曼粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400330  食用农产品 芹菜 图木舒克市热孜曼粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400290  食用农产品 芹菜 图木舒克市吴雪便民超市 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400293  食用农产品 大白菜 图木舒克市吴雪便民超市 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400288  食用农产品 鸡蛋 新疆农发优鲜连锁超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/9/12 合格

DBJ24660300862400317  食用农产品 大白菜 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400318  食用农产品 辣椒 图木舒克市禾木生鲜配送中心 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400319  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市禾木生鲜配送中心 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400329  食用农产品 番茄 图木舒克市热孜曼粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400332  食用农产品 辣椒 图木舒克市热孜曼粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400335  食用农产品 梨 图木舒克市艾力卡地尔粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400333  食用农产品 大白菜 图木舒克市热孜曼粮油店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400334  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市阿娜玉尔吐木商店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400328  食用农产品 鸡蛋 图木舒克市阿娜玉尔吐木商店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400327  食用农产品 牛肉 图木舒克市萨子塔木烤包子店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400314  食用农产品 鸡蛋 图木舒克市新伊合拉斯综合超市 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400315  食用农产品 番茄 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400320  食用农产品 梨 图木舒克市禾木生鲜配送中心 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400316  食用农产品 芹菜 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/9/13 合格

DBJ24660300862400325  食用农产品 大白菜
新疆生产建设兵团第三师图木舒

克市第一中学
第三师图木舒克市 2024/9/12 合格



DBJ24660300862400345  食用农产品 猪肉 图木舒克市佰润超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400359  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市苏来曼蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400377  食用农产品 大白菜 图木舒克市光明水果蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400375  食用农产品 番茄 图木舒克市光明水果蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400360  食用农产品 大白菜 图木舒克市苏来曼蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400349  食用农产品 番茄 图木舒克市三泰商行 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400350  食用农产品 辣椒 图木舒克市三泰商行 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400373  食用农产品 牛肉 图木舒克市哈比尔鲜肉店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400374  食用农产品 鸡蛋 图木舒克市光明水果蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400378  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市温暖蔬菜水果店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400361  食用农产品 辣椒 图木舒克市苏来曼蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400362  食用农产品 番茄 图木舒克市苏来曼蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400363  食用农产品 羊肉 图木舒克市苏来曼蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400346  食用农产品 牛肉 图木舒克市佰润超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400351  食用农产品 大白菜 图木舒克市丝路街青亮超市 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400352  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市丝路街青亮超市 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400348  食用农产品 鸡蛋 图木舒克市丝路街青亮超市 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400379  食用农产品 猪肉 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400382  食用农产品 辣椒 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400384  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格



DBJ24660300862400383  食用农产品 大白菜 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400381  食用农产品 番茄 图木舒克市何冬春商店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400347  食用农产品 羊肉 图木舒克市佰润超市有限公司 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400354  食用农产品 番茄 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400380  食用农产品 羊肉
图木舒克市夏河镇达吾提羊肉批

发店
第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400358  食用农产品 苹果 图木舒克市前海镇浩阳粮油店 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400364  食用农产品 羊肉 图木舒克市克的尔蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400371  食用农产品 大白菜
图木舒克市聚民心商贸科技有限

责任公司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400370  食用农产品 番茄
图木舒克市聚民心商贸科技有限

责任公司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400353  食用农产品 猪肉
图木舒克市川疆农业科技有限公

司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400357  食用农产品 胡萝卜
图木舒克市四十五团怡家生活购

物超市
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400372  食用农产品 梨
图木舒克市聚民心商贸科技有限

责任公司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400356  食用农产品 大白菜
图木舒克市四十五团怡家生活购

物超市
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400366  食用农产品 番茄 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400365  食用农产品 鸡蛋 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400369  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市禾木生鲜超市 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400367  食用农产品 辣椒 图木舒克市兴福源蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400368  食用农产品 大白菜 图木舒克市禾木生鲜超市 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400214  食用农产品 甜椒
图木舒克市秦锋农业科技有限公

司
第三师图木舒克市 2024/8/13 不合格

DBJ24660300862400249  食用农产品 辣椒
图木舒克市红旗农场孝男蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/8/13 不合格



DBJ24660300862400376  食用农产品 辣椒 图木舒克市光明水果蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/15 不合格

DBJ24660300862400355  食用农产品 辣椒
图木舒克市四十五团怡家生活购

物超市
第三师图木舒克市 2024/10/15 不合格

DBJ24660300862400110ZX  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市阿迪力艾孜孜蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400109ZX  食用农产品 大白菜 图木舒克市温暖蔬菜水果店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400112ZX  食用农产品 牛肉
图木舒克市叶河佰润超市有限公

司
第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400113ZX  食用农产品 羊肉
图木舒克市叶河佰润超市有限公

司
第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400120ZX  食用农产品 羊肉 图木舒克市克比尔鲜肉店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400101ZX  食用农产品 猪肉
图木舒克市叶河佰润超市有限公

司
第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400117ZX  食用农产品 羊肉 图木舒克市沙依提沙吾尔肉店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400116ZX  食用农产品 牛肉 图木舒克市沙依提沙吾尔肉店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400106ZX  食用农产品 胡萝卜 图木舒克市克的尔蔬菜店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400111ZX  食用农产品 辣椒 图木舒克市鲜味食品店 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400103ZX  食用农产品 梨 图木舒克市三泰商行 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400102ZX  食用农产品 大白菜 图木舒克市新巴扎生鲜超市 第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400121ZX  食用农产品 羊肉
图木舒克市夏河镇达吾提羊肉批

发店
第三师图木舒克市 2024/10/16 合格

DBJ24660300862400105ZX  食用农产品 番茄
图木舒克市秦峰农业科技有限公

司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400114ZX  食用农产品 猪肉
图木舒克市王仁华自产自销大肉

店
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400119ZX  食用农产品 猪肉
图木舒克市聚民心商贸科技有限

责任公司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400108ZX  食用农产品 番茄
图木舒克市聚民心商贸科技有限

责任公司
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400104ZX  食用农产品 猪肉 图木舒克市要强大肉店 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格



DBJ24660300862400115ZX  食用农产品 牛肉 图木舒克市团部期待茶餐厅 第三师图木舒克市 2024/10/17 合格

DBJ24660300862400118ZX  食用农产品 牛肉
图木舒克市吾买尔江牛羊肉批发

部
第三师图木舒克市 2024/10/18 合格

DBJ24660300862400107ZX  食用农产品 辣椒
图木舒克市伽师总场圆圆蔬菜水

果店
第三师图木舒克市 2024/10/17 合格


